

Data e hora da consulta: 20/11/2023 18:21

Usuário: ***.079.475-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70013	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.967.350/0001-45	CENTRO ADMINISTRATIVO DA BAHIA, 1ª AVENIDA, Nº 150 -	41710-900
Município	UF	Telefone
SALVADOR	BA	(071)3373-7000/7094

Ano	Tipo	Número
2023	NE	1310

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167699	1027000000	339030	70066	ADM MATMOD

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
20/11/2023	Ordinário	0005483202023605800 -		3.455,60

Favorecido

Código	Nome	CEP
34.325.529/0001-05	MS COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS E INFOR	46430-000
Endereço		
VIEIRA DE MELO 421 VOMITA MEL		
Município	UF	Telefone
GUANAMBI	BA	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
139	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-	

Descrição

2023NECT GERAL1: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO ODONTOLÓGICO. HOMOLOGADA A CONTRATAÇÃO DIRETA TRE-BA Nº 61/2023, E AUTORIZADA A CONTRATAÇÃO, DE ACORDO COM DECISÃO ASSED DOC. 2568050. PROCESSO SEI: 0005483-20.2023.6.05.8000. AQUISIÇÃO DOS ITENS ABAIXO DESCRITOS, CONFORME DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO A DO TERMO DE REFERÊNCIA DOC. 2523953. PROPOSTA DOC. 2557374.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	20/11/2023 18:04:45	Alteração

Data e hora da consulta: 20/11/2023 18:21

Usuário: ***.079.475-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.455,60

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 9: BICARBONATO DE SÓDIO MICROGRANULADO PARA APARELHO DE ULTRA-SOM ODONTOLÓGICO, SACHÊ 40 G ¿ MAQUIRA. QUANTIDADE: 20 CX. VALOR UNITÁRIO: R\$68,88. VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$ 1.377,60 (UM MIL TREZENTOS E SETENTA E SETE REAIS E SESENTA CENTAVOS).	1.377,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	20,00000	68,8800	1.377,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 27: DISCOS DE FELTRO PARA POLIMENTO EM COMPÓSITOS, KIT COM 24 DISCOS E UM MANDRIL ¿ FGM. QUANTIDADE: 18 KIT. VALOR UNITÁRIO: R\$72,00. VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$ 1.296,00 (UM MIL DUZENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS).	1.296,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	18,00000	72,0000	1.296,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 69: PEDRA POMES EM PÓ ¿ MAQUIRA. QUANTIDADE: 10 FRASCOS DE 100G. VALOR UNITÁRIO: R\$15,00. VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$150,00 (CENTO E CINQUENTA REAIS).	150,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	10,00000	15,0000	150,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	ITEM 103: SPRAY PARA VITALIDADE PULPAR, ENDO-ICE OU SIMILAR ¿ MAQUIRA. QUANTIDADE: 02 FRASCOS DE 200ML. VALOR UNITÁRIO: R\$53,00. VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$106,00 (CENTO E SEIS REAIS).	106,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	2,00000	53,0000	106,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	ITEM 106: TIRA DE LIXA PARA ACABAMENTO E POLIMENTO DENTAL, MÉDIA-FINA, COM CENTRO NEUTRO, 3M OU SIMILAR, DIMENSÕES 4MM X 170MM, 3M OU SIMILAR - MAQUIRA QUANTIDADE: 20 CAIXAS (COM 150 UNIDADES CADA).	270,00

Data e hora da consulta: 20/11/2023 18:21

Usuário: ***.079.475-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa 339030 - MATERIAL DE CONSUMO	Total da Lista 3.455,60
--	-----------------------------------

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	VALOR UNITÁRIO: R\$13,50. VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$270,00 (DUZENTOS E SETENTA REAIS).	270,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	20,00000	13,5000	270,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	ITEM 109: LUBRIFICANTE ODONTOLÓGICO, ÓLEO MINERAL, ALTA E BAIXA ROTAÇÃO, APRESENTAÇÃO: SPRAY COM ADAPTADOR e MAQUIRA. QUANTIDADE: 08 FRASCOS DE 200ML. VALOR UNITÁRIO: R\$32,00. VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$256,00 (DUZENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS).	256,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	8,00000	32,0000	256,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ANTONIO MOISES DE ALMEIDA BRAGA

***.778.115-**

20/11/2023 17:55:49

Gestor Financeiro

CARLA LUSTOSA PINTO DA SILVA

***.289.005-**

20/11/2023 18:04:45